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Lekváros fánk, sok-sok szívecskeLekváros fánk, sok-sok szívecske

Több, mint 650 fánk készült 
egyetlen délelőtt alatt. A napok-
ban megrendezték a Kiskunha-
lasi Bibó István Gimnáziumban 
a hagyományosnak számító 
Valentin-napi programsoroza-
tot. A diákok szívhez szóló üze-
neteket küldhettek egymásnak, 
az egyik szünetben pedig meg-
választották a 2023-as Szívki-
rályt és Szívkirálynőt is.

– A szerelmesek napját ünnepel-
jük. Próbáljuk minél változatosab-
bá, színesebbé tenni ezt a napot, 

hogy akár még a szinglik is ugyan-
úgy tudják élvezni, mint akiknek 
van párjuk – árulta el Lakos Lari-
sza diákönkormányzati elnök.

A szülői munkaközösség tagjai 
idén is maximálisan kitettek magu-
kért. Több, mint 650 fánkot sütöttek 
meg egyetlen délelőtt alatt.

– Friss, meleg fánkkal várjuk a di-
ákokat, amit áfonyalekvárral ken-
tünk meg. Emellett teával is ké-
szültünk. Nagy örömmel fogadták 
a fiatalok a kezdeményezésünket, 
minden szünetben jönnek és fo-
gyasztanak a finomságokból – tud-
tuk meg Kovács Erzsébettől, a 
szülői munkaközösség elnökétől.

ra vetett kedves gondolattal. Előze-
tes szavazatok alapján kihirdették 
az idei Szívkirály és Szívkirálynő 
verseny győzteseit. Nagy Lucia és 
Szente Tamás egy évig büszkén 
viselhetik a megkapott koronát. Az 
idei év különlegessége az volt, hogy 
most először a pedagógusok közül is 
választottak uralkodópárt. Kissné 
Kriszt Zsuzsanna és Kiss Lász-
ló kapta a legtöbb voksot a diákok-
tól, így egy évig most övék lehet a 
korona.

Kép-szöveg: Szőri AttilaSzőri Attila

A program részeként bárki üzen-
hetett diáktársainak néhány papír-

„Ha újrakezdhetném, bevállalósabb lennék”„Ha újrakezdhetném, bevállalósabb lennék”

Szombaton este rendezték meg 
a Bibós Szülők Bálját. Hagyo-
mány, hogy az ilyen alkalmak-
ra mindig meghívnak egy nép-
szerű előadót. Idén Kocsis 
Tibor szórakoztatta a publiku-
mot az iskola ünnepi díszbe öl-
tözött sportcsarnokában.

Kocsis Tibor 2011-ben nyerte meg 
a magyarországi X-Faktor második 
évadát. Az azóta eltelt tizenkét év-
ben zenei karrierje remekül alakult, 
de saját bevallása szerint, azért van, 
amit másként csinálna, ha visszate-
kerhetné az idő kerekét.

– Ha újra nekikezdhetnék, akkor 
bátrabb és bevállalósabb lennék ze-
nei téren. Picit későn lettem popze-
nész, hiszen harminc éves múltam, 
mikor megnyertem az X-Faktort. 
Azt hiszem, a mai napig én vagyok 
a legidősebb X-Faktor-győztes Ma-
gyarországon. Persze úgy is fel-
foghatjuk ezt, hogy én már komoly 
fejjel, tapasztalatokkal a hátam 
mögött csöppentem bele a köny-
nyűzene világába – nyilatkozta la-
punknak Tibor.

Az énekest a közelmúltban nagy 
öröm érte, hiszen szerzeményét be-
válogatták A Dal című műsorba, 

– Szükség van rád címmel jelent 
meg az új dalom még év végén, 
most ezt válogatták be a versenyre. 
Nekem alapvetően persze mindig a 
közönség reakciója a mérvadó, de 
végtelenül jólesik, ha a szakma is 
méltónak talál arra, hogy a legjob-
bak között mérettessem meg ma-
gam a dalommal. Azért is büszke-
ség ez számomra, mert ennek a 
dalnak a zenéjét is én szereztem és 
a szöveget is jómagam írtam.

Kocsis Tiborral láthatnak egy hosz-
szabb interjút az érdeklődők a Halas 
Televízió Kultúrkép magazinjában.

Kép-szöveg: Szőri AttilaSzőri Attila

ahol a 2023-as év legjobb hazai slá-
gere címért küzdhet.
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Farsang Farsang 
farkafarka

Aki ismer, 
az tudja, 
hogy én ab-
szolút a nyá-
ri hónapokat 
kedvelem. 
Már szep-

tembertől arra várok, hogy mi-
kor jön el az igazi jó idő, a szí-
vet-lelket, testet melengető. Így 
kedvemre van minden olyan 
program, ami a tél elűzését hi-
vatott megcélozni. 

A megnövekedett rezsiárak 
mellett nagy valószínűséggel 
bővült az enyhébb évszakokat 
kedvelők táborának köre. Kivé-
telt képeznek ez alól az agrárá-
gazatban dolgozók. A XXII. Téli 
Gazdaestéken többek között ar-
ról is szó volt, hogy idén egyet-
len olyan nap sem volt, hogy 
nulla fok alatt lett volna a hő-
mérséklet dél körül. A klímavál-
tozás érezteti a hatását és a ter-
melőknek fel kell készülniük erre 
a lehetőségek függvényében. 

Amikor nincs igazi tél, akkor a 
növények föld feletti része dol-
gozik. A gyökérzetet nem tudja 
ellátni megfelelő tápanyaggal, 
így éli fel a saját testét. A repce-
állományon sokkal jobban lát-
szik, hogy gond van, de már a 
gabona is szürkül.

A tél és a farsang összekapcso-
lódik időben, ilyenkor feleleve-
nednek a néphagyományok. A 
farsang a húsvéti böjtig tart. A 
farsang farka a báli szezon leve-
zetője. Kiskunhalason, Rockfar-
sangon és a bibós bálon is részt 
vehetett a közönség az elmúlt 
hétvégén. Farsangvasárnap, 
farsanghétfő, húshagyó kedd 
zárta le ezt az időszakot. Temet-
ték a farsangot, egyes helyeken 
szalmabábukat is szokás éget-
ni. Balotaszálláson erre febru-
ár 25-én kerül sor. A kiszegyúj-
tás is jelképezi a tél, a hideg, az 
ártó erők elűzését. 

Hamvazószerda, idén február 
22-e a nagyböjt kezdete. Az egy-
házi gyakorlat szerint ezen a na-
pon szigorú hústilalom van a hí-
vek számára. Ez péntekenként, 
különösen nagypénteken szin-
tén érvényben van. 

Pál LászlóPál László

Több útszakasz is Több útszakasz is 
megújult városunkbanmegújult városunkban

A Dr. Nagy Mór utca, a Vadker-
ti út és a Kuruc vitézek terén 
lévő útszakasz is minőségi vál-
tozáson esett át az elmúlt idő-
szakban. Most ezeket a helyszí-
neket kereste fel Fülöp Róbert 
polgármester és Bányai Gábor 
kormánybiztos. 

Az első helyszín a Dr. Nagy Mór 
utca volt, ahol Tóth Péter, a Kis-
kunhalasi Közös Önkormányza-
ti Hivatal városfejlesztési osztályá-
nak vezetője számolt be a felújítás 
részleteiről és arról, pontosan mi-
lyen fejlesztések valósultak meg az 
adott szakaszon. A következő állo-
más a Vadkerti út és az Eperd utcai 
buszforduló volt. A bejáráson Bá-
nyai Gábor kormánybiztos, ország- 

gyűlési képviselő is jelen volt.
– Szerencsére sok fejlesztés való-

sult meg az utóbbi időben Kiskun-
halason. Ezeknek egy részét ma dé-
lelőtt személyesen tekintjük meg. 
A korábbi időszakban nem történt 
olyan mértékű és mennyiségű útfel-
újítás, mint ami az elmúlt 6-8 évben 
zajlott a városban és környékén – 
mondta a kormánybiztos.

A Kuruc vitézek tere is érintett volt 
a felújításokban. A beruházásnak 
köszönhetően most már itt is sokkal 

komfortosabban lehet közlekedni 
a mindennapokban. Fülöp Róbert 
polgármester pozitívan értékelte a 
látottakat. 

– 2014-ben úgy indultunk neki a 
feladatainknak, hogy minden év-
ben szeretnénk a városban lega-
lább egy utat felújítani. Fel is ál-
lítottunk egy sorrendet, amiből 
most újabb három út felújítása zaj-
lott le sikeresen. Úgy tapasztalom, 
hogy amikor megújul egy út, annak 
alapvetően mindenki örül. 

A szóban forgó felújítások több 
száz milliós beruházás keretében 

valósultak meg, illetve küszöbön áll 
az újabb tervek megvalósítása.

Kép-szöveg: Szőri AttilaSzőri Attila
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Emberölés
Február 10-én este bejelen-

tés érkezett a rendőrségre, hogy 
egy mélykúti férfit otthonában 
bántalmazott egy akkor még is-
meretlen elkövető. A helyszín-
re érkezett mentők életveszé-
lyes állapotban szállították az 
idős embert a kórházba. A szé-
les körű adatgyűjtés, a kamera-
felvételek áttanulmányozása és 
a nyomozás során a rendőrök lá-
tókörébe került egy nő, aki gyak-
ran megfordult a sértettnél. A 
feltételezett elkövetőt a hétvé-
gén megtalálták a rendőrök, és 
a beszerzett információk alap-
ján életveszélyt okozó testi sér-
tés miatt őrizetbe vették — kö-
zölte a Bács-Kiskun Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság. 

A bűncselekmény tragikus for-
dulatot vett február 13-án. A kór-
ház arról értesítette a nyomo-
zókat, hogy az áldozat a gondos 
orvosi ellátás ellenére belehalt a 
sérüléseibe. Ezért a nyomozást a 
rendőrség átminősítette emberö-
lésre. A kihallgatásán a nő részle-
tes beismerő vallomást tett, majd 
előzetes letartóztatásba került – 
adott tájékoztatást a police.hu.

Visszaeső
Visszaeső bűnöst ítélt el a na-

pokban a Kiskunhalasi Járásbíró-
ság. A kiskunhalasi férfire tavaly 
március 16-án kifosztás miatt 1 
év 6 hónap börtönbüntetést szab-
tak ki, annak végrehajtását 3 év 
próbaidőre felfüggesztették. Csak 
néhány hónapig tartotta magát 
az elítélt. Még jócskán a próbaidő 
alatt, tavaly december 17-én, Kis-
kunhalason egy áruházból három 
üveg vodkát lopott el. Az egyik el-
adó ezt észrevette, és felszólította 
a táskába rejtett italok átadására, 
azonban a férfi ennek nem tett 
eleget, hanem az őt feltartóztat-
ni akaró nőt meglökte és az ita-
lokkal elmenekült. A nyomozók 
két üveg szeszes italt lefoglaltak, 
a kár részben megtérült. 

A Kiskunhalasi Járásbíróság 
ezért 2 év 6 hónap börtönre és 
3 év közügyektől eltiltásra ítél-
te el a tettest, akit a Kiskunha-
lasi Járási Ügyészség rablás mi-
att állított bíróság elé. A bíróság 
elrendelte a felfüggesztett bör-
tönbüntetés végrehajtását is. Az 
ítélet jogerős – közölte a Kecske-
méti Törvényszék.

jeljel

„Levágom a fejét és„Levágom a fejét és
a kocsi után húzom”a kocsi után húzom”

Tragikus kutyatámadásTragikus kutyatámadás
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Gondatlan volt annak a kutyá-
nak a gazdája, amelyik tavaly 
szeptemberben kiszökött a he-
lyéről és az utcán rátámadt egy 
kerékpárosra Tázláron. Az asz-
szony bal felkarjára harapott 
rá az állat, ennek következté-
ben olyan súlyos roncsolást oko-
zott, hogy a kórházban ampu-
tálni kellett a sérült végtagot. A 
nyomozás most zárult le – kö-
zölte a Bács-Kiskun Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság.

Súlyos következményekkel végződő 
kutyatámadás volt tavaly szeptember 
24-én Tázláron. A police.hu közlemé-
nye szerint a Kecskeméti utcában ke-
rékpározott egy 58 éves helybéli asz-
szony, amikor egy nagy testű kutya 
nekirohant a kétkerekűjének. Az ütkö-
zés következtében a nő elesett a bicik-
livel, ami az állatból agresszív reakci-
ót váltott ki: ráharapott az asszony bal 
felkarjára. A környékbeliek azonnal a 
bajbajutott segítségére siettek, és töb-
ben igyekeztek kiszabadítani a végtag-
ját az eb szájából. Idő közben a kutya 
gazdája is megérkezett és csatlakozott 
a segíteni próbálókhoz. Végül többük 
kitartó munkájának eredményeként 
sikerült elhúzni az állatot. A sérülthöz 

azonnal mentőt hívtak, ami kórház-
ba szállította. Sajnos olyan súlyos sé-
rüléseket szenvedett az asszony karja, 
hogy már nem lehetett megmente-
ni, amputálni kellett. Az állat gazdáját 
életveszélyt okozó, gondatlanságból el-
követett súlyos testi sértés vétsége mi-
att gyanúsítottként hallgatták ki. Az 53 
éves asszony elmondta, hogy elment 
otthonról a történtek előtt, és távozá-
sakor nyitva hagyta a kaput. Azonban 
nem gondolta, hogy kutyája kiszökhet 
az utcára, ugyanis zárható kennelben 

tartotta, amiből számára ismeretlen 
módon jutott ki az egyébként koráb-
ban jámbor természetű állat. Az asz-
szonyt egy szomszéd értesítette arról, 
hogy az utcán kóborol házi kedvence, 
ekkor pedig rögtön hazaindult, csak-
hogy mire odaért, már megtörtént a 
baj. A kutyát ebrendészeti telepre szál-
lították és hatósági zárlat alatt tartot-
ták megfigyelésen. Gazdája a későbbi-
ekben az elaltatásáról döntött, hogy ne 
árthasson másnak is.

JL JL 

A címben idézett mondat egy kiskunhalasi férfi szájából hangzott el, 
miután a párja 20 éves kapcsolat után szakított vele. A faképnél ha-
gyott élettárs két héttel a szétköltözés után felkereste egykori szerel-
mét, aki egy családi rendezvényen vett részt. Ott aztán jókora csete-
paté kerekedett.

Egy kiskunhalasi nő  két héttel azu-
tán, hogy 20 éves élettársi kapcsola-
ta a vádlottal felbomlott, 2020. július 
10-én késő este rokonaival és barátai-
val vendégként szórakozott egy csalá-
di rendezvényen. Egykori élettársa és 
családtagjai egy közeli ingatlanban az-
nap este szintén ünnepeltek és italoz-

tak. Az alkohol és gyógyszer hatása alatt 
álló férfi késő éjjel a téglakerítésen átu-
gorva váratlanul megjelent az asszony 
társaságánál és a kezében lévő lapáttal 
életveszélyesen fenyegetni kezdte a je-
lenlévőket. Közölte a volt élettársával, 
hogy „levágja a fejét és a kocsi után húz-
za”. Ezzel egy időben a ház nyitott nagy-

kapuján futva berontottak a férfi csa-
ládtagjai – két férfi és két nő – is, akik 
a náluk lévő lapáttal, lécekkel és sep-
rűnyelekkel támadóan léptek fel – idéz-
te a vádiratot a Bács-Kiskun Vármegyei 
Főügyészség. 

Egyikük azonnal kiütötte az udva-
ri világítást biztosító égőt és a sötétben 
törni-zúzni kezdett. A háziak igyekez-
tek a gyerekeket biztonságba helyezni, 
a megtámadott család férfi tagjai pe-
dig eközben megpróbálták kiterelni az 
utcára a vádlottakat. Az egyik támadó 
ásóval homlokon ütött egy vendéget, 
majd ásónyéllel szemen ütötte azt a nőt, 
akit ezután a „tulajdonom vagy!” felki-
áltással a volt élettársa a földön von-
szolni kezdett, azután rátérdelt és üt-
legelte. Miután sikerült őt eltávolítani, 
családtagjaival távozófélben a férfi la-
páttal még egy arra haladó kisbusz há-
tuljára is rácsapott. A megtámadott csa-
lád tagjai a bántalmazás következtében 
8 napon belül gyógyuló zúzódásos sé-
rüléseket szenvedtek. Az élet kioltásá-
ra alkalmas eszközökkel éjjel megjelenő 
vádlottak erőszakos cselekménye félel-
met keltő és megbotránkoztató volt. Az 
ügyészség a hívatlanul érkező társaság 
tagjait a magánlaksértés és a garázda-
ság súlyosabban minősülő bűntettével 
vádolja. Ügyükben a Kiskunhalasi Já-
rásbíróság fog dönteni.                     jágerjáger
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Változás nélkül nincs fejlődésVáltozás nélkül nincs fejlődés

Bor Sándor a változás fontossá-
gát hangsúlyozta előadásában. A 
SeedPlusz Kft. szaktanácsadója rá-
mutatott, termelői evolúció zajlik. 
Hangsúlyozta, akik tudnak alkal-
mazkodni, azok fennmaradnak. 

– Változás nélkül nincs fejlődés – 
fogalmazott Bor Sándor. – Az nem 
működik ma már, hogy őrült nagy 
pénzekért termelünk, aztán vagy 
megtérül, vagy nem. Fontos, hogy 

Új technológiák segítik a növényvédelmetÚj technológiák segítik a növényvédelmet

Mérai Imre

A BASF Hungária Kft. idei ajánlatait is megismerhették a gazda-
estére látogatók. Vágvölgyi Szabolcs és Mérai Imre regionális 
értékesítési szaktanácsadó szólt az újdonságokról. 

A kalászosok védelmének fon-
tosságát hangsúlyozta Vágvölgyi 
Szabolcs a február 13-i rendezvé-
nyen. Felhívta a figyelmet arra, 
hogy a gombás betegségek nagy 
termésveszteséget tudnak okoz-
ni a gabonatermesztésben. Előa-
dásában a kalászosok növeke-
dés-szabályozására is kitért. 

– Megnéztük, milyen különbsé-
gek vannak különböző fejlődési stá-
diumokban. Az egyszeri védekezés 
időzítése fontos a búzánál. A keze-
letlen kontrollhoz képest érezhető 

az eltérés. A kezeltnél csökken a vö-
rösrozsda-fertőzöttség mértéke. A 
fejlett állományoknál az enyhe idő-
járás miatt készüljünk fel a megdő-
lés elleni védelemre – tanácsolta. – 
A sikeres napraforgó-termesztés 
érdekében új technológiával ruk-
koltunk elő odafigyelve a gombabe-
tegségekre – fűzte hozzá. 

Mérai Imre ismertette, hogy ültet-
vények vonatkozásában piacvezető 
a cégük. Érintette, hogy az azolok a 
kis kultúrák növényvédelmének ge-
rincét képezik évtizedek óta. 

– Az 1980-as évek óta szolgálják 
a növényvédelmet. Az évek során 
azonban több hatóanyag eseté-
ben is hatékonyság-csökkenés fi-
gyelhető meg. Számos azol nem 
felel meg a mai követelmények-
nek. Az új készítményeknek az 
emberi szervezetre ötvenszer ki-
sebb hatása van. Az útmutató be-
tartása mellett az állatokra sem 
veszélyes. Kis mértékben tud be-
oldódni a talajba, nem szennye-
zi azt. Gyorsan fel tud szívódni a 
növényben, aztán szépen, lassan 
hat. Ennek nagy jelentősége van. 
Az új azolt kiváló humán és öko-
toxikológiai profil jellemzi. Ki-
emelkedő a hatástartalma feke-

terothadás ellen a szőlőfürtökön 
– mutatott rá Mérai Imre. 

Kép-szöveg: Pál LászlóPál László

A XXII. Téli Gazdaesték idei második rendezvényét Bor Sán-
dor előadása nyitotta Változás nélkül nincs fejlődés címmel. A 
szaktanácsadó kiemelte a termelés gazdaságosságának szere-
pét. Ahogy változik a klíma, úgy a körülmények is változnak. Na-
gyon oda kell figyelni arra, ki milyen genetikával dolgozik, és ho-
gyan védi a növényeket, miként segíti a fejlődésüket megfelelő 
tápanyag bevitelével. 

milyen genetikával dolgozunk, mi-
lyen növényvédő szereket haszná-
lunk. A külső tényezők is nagyon 
fontosak. Ezen a télen egyetlen 
olyan nap sem volt, hogy délben 
nulla fok alatt lett volna a hőmér-
séklet, és reggel is tíz alkalomnál 
alig többször fordult elő. 

A továbbiakban arról beszélt, hogy 
a szántóföldi kultúráknak is vannak 
igényeik. Épp ezért fontos ismerni a 
növények élettanát. 

– A kukorica megtermékenyí-
tése a legnehezebbek közé tarto-
zik. Nem kell csodálkozni, ha bizo-
nyos időjárási körülmények között 
nem jön össze. Az idei betakarítá-

si évünk tavaly ősszel kezdődött el. 
Az október csapadékos volt, a szer-
vesanyag-körforgás megvalósult. 
A kalászosok szép képet mutattak. 
A gyökér azonban kicsi lett, túl op-
timálisak voltak számára a feltéte-
lek. Amikor nincs igazi tél, akkor a 
növények föld feletti része dolgo-
zik. A gyökérzetet nem tudja ellát-
ni megfelelő tápanyaggal, így éli fel 
a saját testét. A repceállományon 
sokkal jobban látszik, hogy gond 
van, de már a gabona is szürkül. 

Bor Sándor úgy fogalmazott, vál-
tozik a klímánk, változnak a kö-
rülmények. A termelőknek fi-
gyelni kell arra, hogy a talajt 

és a növényt egy rendszerként 
kezeljék. 

– Fontos a megelőzés, az állo-
mány előzetes felkészítése a vár-
ható stresszhelyzetekre. Normál 
és öntöző műtrágyákkal, lombt-
rágyákkal lehet segíteni a tá-
panyagok utánpótlását. A teljes 
kertészeti, szántóföldi kultúrára 
vannak készítményeink – mond-
ta a szaktanácsadó. – Ha fázik a 
növény, ha éhes a növény, akkor 
nem megfelelő a fejlődése, példá-
ul a kukorica esetében a csőkép-
ződés. Az extra gyökértömeg min-
den időjárási tényezőnél jól jön. 

Vázolta azt is, hogy a növényeknél 
javallott egyebek mellett a minősé-
gi kálciumpótlás. A tenyészidőszak-
ban folyamatosan alkalmazható. 
Használata lehűlés, korlátozott táp- 
anyagellátás esetén indokolt. Ered-
ményeket ígér a technológiák 
finomhangolása. 

Kép-szöveg: Pál LászlóPál László

A cirok jobban bírja A cirok jobban bírja 
a szárazságot a kukoricánála szárazságot a kukoricánál

Szanyi-Molnár Regina promóter képviselte a RAGT Vetőmag Kft.-
t az idei második, halasi gazdaestén. Utalt arra, hogy a cirokkér-
dés eléggé megosztó. Cégük a kukoricát szokta szembeállítani vele. 

A vetőmagok portfóliója sok hibrid-
ből áll. Az agronómiai jellemzőknél 
meghatározó a megfelelő termőképes-
ség, a vízleadás, az aszálytűrés, a szár-
szilárdság, a csőegészség a kukorica 
esetében. 

– A kukoricatőszám-kísérleteknek 
jelentőségük van a termelőknek törté-
nő hibridajánlásnál. A kukorica- és a 
napraforgó-portfóliónk is nagyon bő. 
Minden kategória megtalálható ben-
ne egy kivételével, ami a kísérletek-

ben már szerepel – fogalmazott Sza-
nyi-Molnár Regina.  – A cirokkérdés 
eléggé megosztó, mi a kukoricát szok-
tuk szembeállítani vele. Jobban bírja 
a száraz körülményeket. Jobban foto-
szintetizál. Valamivel mélyebbre gyö-
kerezik a kukoricánál. Optimális kö-
rülmények között növekszik tovább. 
Vannak vörös és fehér szemű cirka-
ink – tette hozzá.     Kép-szöveg: P. L. P. L. 
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Ahol a tudomány a természetet szolgáljaAhol a tudomány a természetet szolgálja
Pecznyik Béla a Malagrow Kft. képviseletében érkezett Kis-
kunhalasra. A cég területi képviselője, szaktanácsadója a 
XXII. Téli Gazdaesték február 13-i programján Ahol a tudo-
mány a természetet szolgálja címmel tartott előadást a Csip-
keházban. Hangsúlyozta, a tisztán műtrágyára és növényvé-
delemre alapozott technológiák sok esetben nem hozzák már 
a várt pozitív mutatókat. 

foglalkozik. Az élethosszig tartó ta-
nulás mellett teszi le a voksát. 

– Aki a 21. század technológiájá-
nak meg tud felelni, az fennmarad. 
Hosszú távon gazdálkodni összetett 
feladat – mutatott rá a szaktanács-
adó. – Mindenben ott a matemati-
ka, de változó a tematika. A tisztán 
műtrágyára és növényvédelemre 
alapozott technológiák sok esetben 
nem hozzák már az elvárt eredmé-
nyeket. Érdemes egy új, komple-
xebb szemléletben gondolkodni, 
amely hosszú távon előre mutat. 

Pecznyik Béla beszélt arról is, hogy a tavaszkezdést áthatja a munka-
erőhiány, az élelmiszerárak növeke-
dése, ami a termelői árakban nem 
mutatkozik meg. A terményárak 
csökkentek az ukrán helyzet miatt. 

Hozzátette, a piaci környezet sa-
játossága még az öregedő gazda-

társadalom, a generációváltás hiá-
nya. Látszik a termelői társadalom 
koncentrálódása, tapasztalható 
a külföldi konkurencia, a mul-
tik térhódítása, a nagybani piacok 
volumencsökkenése. 

Kép-szöveg: Pál LászlóPál László

Pecznyik Béla szántóföldi növé-
nyek és zöldségek termesztésével is 

„Aki a 21. század tech-
nológiájának meg tud 
felelni, az fennmarad.”

Élmények a Csetényi-parkbanÉlmények a Csetényi-parkban
Kikapcsolódás, feltöltődés természetközelben

Vannak, akik sétálni, az élővilá-
got megfigyelni vagy a különbö-
ző programokra érkeznek. Sokan 
megkedvelték Kiskunhalas új lát-
ványosságát, a Csetényi Élmény-
parkot. A kórház és a fürdő szom-
szédságában található területet 
900 millió forintos beruházás ke-
retében alakították át turistacsa-
logató, a kikapcsolódást szolgáló, 
a hagyományokra épülő parkká. 
Ez a fejlesztés volt a város törté-
netében az eddigi legnagyobb tu-
risztikai célú beruházás.

 
A parkot már a nyitást követően gyor-

san birtokba vették a látogatók és azóta 
is kedvelt hely. Családok, gyerekcsopor-
tok, de idősebbek is látogatják, hiszen 
minden korosztály számára kellemes 
időtöltést, feltöltődést biztosít. A park a 
helyi és környékbeli lakosságnak és a vá-
rosba érkező turistáknak is élményekkel 
teli kikapcsolódást kínál. A város turisz-
tikai vonzerejét jelentősen növelő beru-
házásra – GINOP-7.1.3-15-2016-00014 
A kiskunhalasi Halasthermál Gyógy-
hely komplex turisztikai fejlesztése 
– 876.510.464 forint vissza nem térí-
tendő európai uniós támogatás érkezett, 
melyhez 20.531.104 forint önerőt biz-
tosított a város. A beruházás keretében 
a Csetényi-parkot komplex témapark- 

ká alakították át. Többek között kun ka-
landpark, hagyományőrző játéktér, ma-
dármegfigyelő sétány, bivalyrezervá-
tum, csipkelabirintus, csipkesétány is 
helyet kapott. A területen lévő tó koráb-
ban nem is látszott a nádtól, a mederkot-
rást követően viszont kellemes csónaká-
zótavat varázsoltak belőle. A parkban két 
épületet is kialakítottak. A tó melletti ki-
látóépülethez egy üvegfalakkal körbevett 
terem is tartozik, mely már sok prog-
ram során volt kiváló helyszín, de pél-

dául családi vagy céges események-
re is alkalmas. A fogadóépület olyan 
mintha a föld felett lebegne. Ennek a 
helyiségeit is több célra lehet hasz-
nálni, a nyitás óta már sokfé-
le eseménynek, foglalkozásnak 
otthont adott. A Csetényi Él-
ménypark már készül a ta-
vaszi és a nyári szezonra, 
amikor újabb élmények 
és programok várják a 
látogatókat. 

Cím: Kiskunhalas, Csetényi Élmény-
park, Monszpart L. u. 5.

 A kedvezményezett neve: Kiskunhalas 
Város Önkormányzata

A projekt címe: A kiskunhalasi Halas- 
thermál Gyógyhely komplex turisztikai 
fejlesztése

Megvalósítás helyszíne: Kiskunhalas, 
Csetényi Élménypark
A szerződött támogatás összege:  
876.510.464,-Ft
Támogatási intenzitás: 97,71 %
Önerő összege: 20.531.104,-Ft
A projekt azonosítószáma:  
GINOP-7.1.3-15-2016-00014
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Imi, mondj egy verset!Imi, mondj egy verset!

Életút. Csuja Imre 1960. jú-
lius 11-én Hajdúnánáson szüle-
tett. A Színház- és Filmművésze-
ti Főiskolát 1984-ben végezte el. 
Ezután a Pécsi Nemzeti Színház-
hoz került.  1987-ben a debrece-
ni Csokonai Színházhoz szerző-
dött, 1989-ben az egri Gárdonyi 
Géza Színház tagja lett. 1990-től 
az Arany János Színházban töl-
tött négy évet, majd szabadfog-
lalkozású művészként lépett 
színpadra. 10 év szabadúszást 
követően 2004-ben leszerződött 
az Örkény István Színházhoz. 
Színpadi kedvencei a görög klasz-
szikusok és Shakespeare mű-
vei. Sokat foglalkoztatott, nép-
szerű szinkronszínész, több mint 
800 filmnek kölcsönözte a hang-
ját. Sajátos hangszíne és stílusa 
szinte összetéveszthetetlen. Csu-
ja Imre Jászai Mari-díjas, Kiváló 
és Érdemes Művész.

Csuja Imre alighanem életre 
szóló élményt szerzett jó néhány 
gyerkőcnek a Kiskunhalasi Fel-
sővárosi Általános Iskolában. 
A Barcsik Beátához és Szeke-
res Sándorhoz fűződő szemé-
lyes viszonynak is köszönhető, 
hogy eljött a diákokhoz. Petőfi 
Sándor születésének bicentená-
riuma kapcsán a szabadságharc 
költőjeként is emlegetett irodal-
már egy-két költeményét talán 
már kicsit unják is a fiatalok. De 
ahogy Csuja Imre elszavalta ne-
kik, ahogy átadta a mondaniva-
lóit, az utánozhatatlan. Biztos, 
hogy ennek az előadásnak kö-
szönhetően az ott lévők más-
hogy néznek, és máshogy ol-
vassák Petőfit. Közelebb került 
hozzájuk a fájdalmasan fiatalon 
elhunyt költő.

tért rajongó, az elérzékenyülő szín-
művész, aki karnyújtásnyira tőlünk 
szavalja Petőfit. Nem is akárhogyan. 
Hol halkabban, hol hangosabban, hol 
felnézve a papírból, cinkosan össze-
mosolyogva az első sorokban ülőkkel. 
Csuja Imre ebben a közegben is hite-
les, otthonosan mozog. Műsora, Imi, 
szavalj egy verset címmel már több 
helyszínen is sikert aratott. A Kiskun-
halasi Felsővárosi Általános Iskolá-
ban a Cserebogár címet adta a rend-
hagyó irodalomórájának. Ez volt a 
premier, amely mondhatni, zajos si-
kert aratott. 

– Petőfi nemcsak a születési évfor-
duló kapcsán fontos, hanem a min-
dennapjaink részének is tekinthető. 
Annyira magyar költő, akár a sze-

szetet, az országot, ahogy látta a nő-
ket, ahogy viszonyult az italhoz. El-
képesztő, ahogy bejárta az országot, 
akkor még nem volt GPS, csak lovas 
fogat vagy éppen négyökrös szekér. 
A verseit nagyon sokszor útközben 
írta, nem is tudom elképzelni, hogy 
miként – fogalmazott a színművész. 

Az tisztán látszott, hogy Csuja Imre 
a magáénak érezte valamennyi elsza-
valt költeményt. Hiteles volt, az em-
ber úgy érezte, hogy csak neki mond-
ja a jól ismert sorokat. Ritkán hallani 
olyan ovációt, mint amit ő kapott az 
Anyám tyúkja szavalása után. Ez pe-
dig még őt is meglepte. 

–  Én elég gyakran megyek isko-
lákba. Van nekem egy önálló estem, 
az Imi, mondj egy verset. Ennek a 
rövidített, 40-45 perces változa-
tát adom elő a diákoknak. Viszont 
ilyen eufórikus örömöt a versek 
hallatán, mint itt, Kiskunhalason, 

még sohasem tapasztaltam. Mint-
ha egy musicalt énekeltem volna 
másfél órán keresztül, akkorát őr-
jöngtek az itt lévők. Hála Istennek, 
nagyon helyesek voltak, öröm volt 
nekik verselni. Mindenhol nagyon 
szeretik a gyerekek az előadást, az 
nagyon jó, hogy van még igény a 
költészetre – mondta derűsen Csu-
ja Imre. 

Az előadás után nem győzte az alá-
írásait osztani a diákoknak és a peda-
gógusoknak. Közös fotók is készültek, 
abban is biztosak lehetünk, hogy még 
sokszor hangzik majd el országszerte: 
Imi, mondj egy verset! 

Kép-szöveg: Jáger L.Jáger L.

Sokkal több, mint Pajkaszeg polgár-
mestere vagy éppen Csoki az Üveg-
tigrisből. Ő kölcsönözte Torrente, az 
ügyefogyott spanyol exzsaru magyar 
hangját a mozivásznon. Sokan ezek-
ről ismerik Csuja Imrét. A költésze-

relmes verseit, a tájleíró költemé-
nyeit, a forradalmi verseit nézzük. 
Fantasztikus életművet hagyott ma-
ga mögött, annak ellenére, hogy fia-
talon ragadta el a halál. Csodálatra 
méltó, ahogy látta a világot, a termé-
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Tizenkilencedszer zúztak az éjszakábanTizenkilencedszer zúztak az éjszakában

Rajongók a Don’t Stop the Queen fellépésén

A kiskunhalasi Rockfarsangot 2023-ban is megszervezte a Voi-
ces zenekar.  A stílus rajongói ezúttal a Tiszti Klub nagytermé-
ben gyűltek össze, hogy meghallgassák a hat fellépő zenekar 
koncertjeit. A minőségi élő zene mellett a résztvevők ezúttal is 
nagy hangsúlyt helyeztek az ötletes jelmezekre.

A műsorvezető felkonferálja a Rock Life zenekart

A XIX. RockFarsang fellépése-
inek sorát a Rock Life zenekar 
nyitotta meg. A Légy a kaktusz-
ban formáció hosszú idő óta ak-
tív résztvevője a februári rock-
rendezvénynek. Megjelenésükben 
ezúttal is a Blues Brothers világát 
idézték meg. Az, hogy városunk-
ban már közel két évtizede meg-
valósul a Rockfarsang, a házigaz-
da Voices zenekarnak köszönhető. 
Ők is ütős repertoárral készültek a 

A házigazda Voices

Színpadon a GypoCircus

nagy napra. A The Criples formá-
ció tavaly februárban mutatkozott 
be először a halasi közönségnek. 
Most már visszatérő vendég-

 Légy a kaktuszban

ként érkeztek a rendezvényre. A 
2023-as program abszolút kö-
zönségkedvence a Don’t Stop the 
Queen zenekar volt. A banda mél-
tóképp állított emléket a világhírű  
Queen együttesnek és ikonikus 
énekesének, Freddie Mercu-
ry-nak. Valamikor éjfél előtt ér-
kezett el az est záróprodukciója. A 
GypoCircus tagjai amint színpad-
ra álltak, irgalmatlan lendülettel 
csaptak a húrok közé. 

A fellépőkkel készült interjúkat 
a Halas TV Kultúrkép magazinjá-
nak következő két adásában lát-
hatják az érdeklődők.

Kép-szöveg: Szőri AttilaSzőri Attila

The Criples
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Huszonötféle ízletes kolbászHuszonötféle ízletes kolbász

Harmadik alkalommal 
rendezték meg Kisszállá-
son a Hagyományőrző Tél-
űző Disznótorost. A prog-
ram népszerűségét remekül 
mutatja, hogy míg tavaly ti-
zenhat csapat mérte ösz-
sze tudását a kolbásztöltő 
versenyen, addig idén már 
25 baráti társaság indult a 
legjobbnak járó címért. A 
gasztronómia mellett a kul-
túra is fontos szerepet ka-
pott a rendezvényen.

Kora reggeltől nagy volt a sür-
gés-forgás szombaton a kisszál-
lási művelődési ház környékén. 
Itt rendezték meg a III. Hagyo-
mányőrző Télűző Disznótorost.

– Településünk harmadik al-
kalommal szólította meg az em-
bereket ezzel a gasztronómiai 

versennyel. Az önkormányzat 
vállalkozók és civilek összefo-
gásával tudta megszervezni a 
programot. A hagyományok 
megőrzéséről, továbbadásáról 
szól ez a nap. Ami külön öröm, 
hogy több, fiatalokból álló csa-
pat is regisztrált előzetesen, 
ami azt mutatja, jó úton járunk, 
és vannak érdeklődők a követ-
kező generációból is – mondta 
Rozsnyai Attila polgármester.

A kolbásztöltő verseny zsűrijé-
nek vezetője ezúttal is a Magyar 
Nemzeti Gasztronómiai Szövet-

ség régióelnöke volt, aki elárul-
ta, véleménye szerint mitől iga-
zán finom egy kolbász.

– Más országokkal ellentétben, 
Magyarországon az a legelfo-
gadottabb, hogy fűszerpaprika 
is kerül a kolbászba. A jó minő-

ségű darált hús és a különböző 
fűszerek megfelelő aránya a ti-
tok, szerintem. A sózásra is vi-
gyázni kell, hisz most frissen 
megsütjük a kolbászt, nem kell 
úgy megsózni, mintha füstöl-
nénk és érlelnénk – tudtuk meg 
Németh Józseftől.

A nap végén aztán kiderült, 
hogy a 25 társaság közül az ab-
szolút győztes a Kisszállási Pol-
gármesteri Hivatal egyes számú 
csapata lett.

Kép-szöveg: Szőri AttilaSzőri Attila
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Itt a farsang, áll a bálItt a farsang, áll a bál
Farsangi hangversenyre várták a gyermekeket és az érdeklődő-
ket a kiskunhalasi művészeti iskolában. Már hagyomány ez a 
koncert és mindig nagy sikert arat.

Kovács Andrea intézményve-
zető: – Hagyományt teremtettünk 
farsangi rendezvényünkkel. Na-
gyon várt esemény diákjaink, ta-
náraink és az érdeklődők körében.

Szívesen öltöznek jelmezbe a fellé-
pők. A vendég gyermekeket is bíz-
tatjuk, hogy tegyék ugyanezt lega-
lább egy álarccal vagy fejdísszel.

Juhászné Zelei Judit intéz-
ményvezető-helyettes: – Mivel min-
den iskolában van farsangi dél-
után, szerettük volna, ha még 
egyszer felvehetnék a jelmezüket a 
gyermekek, megmutathatnák ma-
gukat itt, a mi intézményünkben is. 

Hamza Barbara tanárnő állítot-
ta össze a műsort és a zeneovisokkal 

kezdte a programot. Minden kicsi 
szép ruhában volt: tűzoltó, herceg-
nő, unikornis és sok más jelmezes 
mondókázott, énekelt, tapsolt, lép-
kedett, dobbantott.

Czagányné Pásztor Anikó ta-

nárnő, az est háziasszonya vette át a 
szót és tanítványaival elvitt bennünket 
Óz, a nagy varázsló csodás birodalmá-
ba, Dorka, Totó és barátai közé. Ezután 
színpadra léptek az ifjú zenészek: zon-
gora, hegedű, fuvola, furulya, trombi-
ta, bariton kürt, harsona és énekhang 
is megszólalt. Változatos műsorban 
hallhattunk csúfolódót, mozdonyt, ír 

és orosz dalt, menüettet, magyar nép-
dalokat, polkát, kantáta- és szonatína 
részleteket, ragtime-ot. A hattyúk ta-
va fantázia – Csajkovszkij – is nagy 
hatással volt a közönségre. És, hogy ne 
feledkezzünk meg az időszakról, Far-

sangbúcsúztató is elhangzott. A han-
gulatos, vidám, nagy sikerű koncert 
után – mivel farsang nem múlhat el 
fánk nélkül – egy kedves nagymama 
sütötte meg ezt a finomságot, lekvár-
ral, porcukorral a fellépő gyermekek-
nek. Utána még jobban esett a meleg 
tea a résztvevőknek.

L. Molnár AnnaL. Molnár Anna
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Sokkal kevesebb madáreledel fogyottSokkal kevesebb madáreledel fogyott
A kiskunhalasi Zöld Közösségért Természetbarát Egyesület min-
den évben kiemelt figyelmet fordít a madarak téli etetésére. Idén 
is felkészültek a zordabb időjárásra, az átlagosnál enyhébb év-
szakban azonban a korábbiaknál kevesebb eleség fogyott az 
odúknál. 

A helyi Zöld Közösségért Termé-
szetbarát Egyesület kilenc évvel ez-
előtt alakult. Céljuk a természet- és 
környezetvédelem, rendezvények 
szervezése. Részt vesznek kutatá-
sokban, a fajok és élőhelyek meg-
óvását segítő programokon. 

Kiskunhalas területén a Beth-
len Gábor, az Erzsébet királyné és 
a Semmelweis téren vannak kihe-
lyezve madáretetők. A tervek kö-
zött szerepel, hogy ősszel a Cseté-
nyi Élményparkban is építenek egy 
nagyobbat. 

– Az enyhe időjárásnak köszönhe-
tően egyelőre harmadannyi mag fo-
gyott, mint az előző években. Ilyen-
kor nem kell etetni a madarakat, de 
hideg időben jól jön nekik az eleség. 

Egyébként mókusok is előszeretet-
tel felkeresik ezeket a helyeket. A leg-
több madár a napraforgót eszi, de 
kölest, cirokmagot is fogyasztanak. 
Érdemes tudni, hogy a galambok 
a szemes takarmányt keresik, ilyet 
nem szoktunk kitenni – mondta Gre- 
guss Viktor, a Zöld Közösségért 
Természetbarát Egyesület alapítója. 
– A galambok a búza miatt inkább a 
malom környékén jelennek meg. 

Túrák egész évben, folyamato-
san vannak. Járják az országot, ál-
talában havi rendszerességgel láto-
gatnak el különböző helyekre. Idén 
többek között sás és nád, továb-
bá homokbuckák között járnak. Az 
úti célok között szerepel még töb-
bek között Somogyország, Sándor-

falva és Tolna. Ezekre a progra-
mokra a közösségi oldalukon lehet 
jelentkezni. 

A tavasz beköszöntével új teendők 
lesznek. Az egyesületi tagok bogár-
házakat is szoktak készíteni, ehhez 
üreges tégla, korhadt fa, drótháló 
szükségeltetik a rögzítéshez. 

A zöld aktivisták a jeles napokról – 
a beporzók napja, hazai halak nap-
ja, víz világnapja, Föld napja, mada-
rak és fák napja, környezetvédelmi 
világnap – is szeretnének megemlé-
kezni a városban. A programok még 
szervezés alatt állnak. 

Kép-szöveg: Pál LászlóPál László

Lehet újra önálló gyerek Lehet újra önálló gyerek 
bábcsoportbábcsoport

A Játékos bábos mesék el-
nevezésű sorozat folytató-
dik a Martonosi Pál Városi 
Könyvtárban. A foglalkozáso-
kat továbbra is Fejes József-
né Erzsike vezeti. Legutóbb, 
február 14-én Móricz Zsig-
mond Iciri-piciri és Mészá-
ros Vincéné Ki lakik a kosár 
alatt? című meséjét dolgoz-
ták fel közösen a gyerekek-
kel. Családi bábszínház is 
lesz hamarosan. 

A bábos összejövetelekre három-
éves kortól várják az érdeklődő-
ket. Az Iciri-piciri és a Ki kakik a 
kosár alatt? című meséknek kö-
szönhetően már a kezdőkkel is jó 
kis attitűdöket lehet játszani. 

– Nagyon beindult a bábozás. 
Folytatjuk a sorozatot azzal a kü-
lönbséggel, hogy vannak most 
már aktív tagok – mondta Fejes 
Józsefné Erzsike, a csoport veze-
tője. – Egy önálló gyerek bábcso-
portot szeretnénk létrehozni. Eh-
hez kell a kitartás, és felmérés is 
szükséges a beszéddel, a mozgás-
sal kapcsolatban. A foglalkozá-
sokon és az előadásokon a gye-
rekek megszólaltatják a bábokat, 

jeleneteket is alkothatnak – tette 
hozzá. 

A Valentin napi összejövetel-
re kesztyűbábokat vitt magával a 
csoport vezetője. Túl azon, hogy 
konkrét mesékkel foglalkoztak, 
játszhattak is. Az aktív tagokhoz 
még lehet csatlakozni, várják az 
újonnan jelentkezőket. 

– Havi rendszerességgel a Csip-
keházban is fellépünk. Legköze-
lebb február 25-én, szombaton 
15 órakor találkozhatnak velünk, 
amikor a Vitéz László Aranyor-

szágban című darabunkat adjuk 
elő. Családi bábszínházi progra-
munkat február 28-án, kedden 
délután fél 5-kor a Játékos bábos 
mesék folytatása követi – tudtuk 
meg. 

A Szivárvány Bábszínházi Ala-
pítvány csapata vidéken is jelen 
van. Sikeresen működnek Duna-
harasztiban, a kiskunhalasi cso-
port is felfutóban van. Felnőttek 
is csatlakoztak hozzájuk, a kör-
nyéken is vállalnak előadásokat. 

Kép-szöveg: Pál LászlóPál László

Petőfi és énPetőfi és én

Fejes Józsefné kéthetente, keddenként várja a gyerekeket a könyvtárban

A nemzet költője 200 évvel ez-
előtt született Kiskőrösön. A 
Kárpát-medencei Művészeti 
Népfőiskola a Petőfi-bicentená-
rium alkalmából videópályáza-
tot hirdet „Petőfi és én” címmel.

A pályázó – bármely korosztályból 
– képpel és szóban fogalmazhatja 
meg, mit is jelent számára a lánglel-
kű költő alakja, költészete, zsenialitá-
sa. Az elkészült felvétel tartalmazhat 
gondolatokat, idézeteket, története-
ket vagy akár egy, a pályázó által el-
készített alkotás bemutatását is. 

A videóüzenet készülhet egy Petőfi-
hez köthető helyszínen, egy, a költőt 
ábrázoló alkotás előtt vagy akár ott-
hon is. A legfontosabb, hogy a videó 
kifejezze készítője személyes kötődé-
sét, érzéseit a költővel kapcsolatban. 
Jelentkezni egyénileg vagy csopor-
tosan március 15-ig egy minimum 
30 másodperces, maximum 1 per-
ces videóval lehet a palyazat@mu-
veszetinepfoiskola.hu e-mail címen, 
itt további információ is kapható. A 
beküldők között értékes díjakat sor-
solnak ki. A videóüzenetekből kisfilm 
készül, a premier április 11-én lesz. 
Kérik, az elküldött videók mellé  tün-
tessék fel: név, cím, kor, a videó cí-
me, elérhetőségek, felhasználói nyi-
latkozat kitöltve.                            P. L.P. L.
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Kiskunhalasi telephelyű fémipari cégünkhöz keresünk 
műszaki előkészítő feladatok ellátására munkatársat. 
Hasonló munkakörben szerzett tapasztalat, nyelvtu-
dás előny. Pályakezdők jelentkezését is várjuk. Je-
lentkezni részletes szakmai önéletrajzzal a dongferr@ 
dongferr.hu e-mail címen vagy telefonon lehet.  
Tel.: 06 70/631-20-90  A-48
Dinamikusan fejlődő csapatba gyakorlattal rendelke-
ző villanyszerelő munkatárast keresünk. Az alábbi te-
lefonszámon munkaidőben (8-16 óráig) keressen.  
Tel.: 06 30/798-52-48  A-60
Corso Verona Gyorsétterembe pizza szakácsot kere-
sünk. Érdeklődni személyesen irodánkban, Kiskunha-
las, Széchenyi u. 108. szám alatt lehet, vagy az ön-
életrajzokat a corso.konyveles@gmail.com e-mail 
címre várjuk.  A-62
Raktárost felveszünk. Érdeklődni minden hátköznap 
10-16 óráig. Tel.: 06 30/675-32-09  A-63
Karosszérialakatost keresünk kiskunhalasi műhelyünk-
be. Elvárás: szakirányú végzettség, 5 éves szakmai ta-
pasztalat, „B” kategóriás jogosítvány Előny kiskun-
halasi vagy környékbeli lakóhely. Teljes munkaidős, 
főállású alkalmazotti jogviszony határozatlan időre. 
Fényképes önéletrajzot bérigény megjelöléssel a fe-
herszivia@kbautoteam.hu e-mail címre várjuk.  A-65
Alkalmi szociális gondozói állást keresek.  
Tel.: 06 30/419-68-18  A-66
Gépkezelőt keresünk lánctalpas forgórakodóra erdé-
szeti, és földmunkához. Hosszú távú folyamatos mun-
kalehetőség! 2 év tapasztalat szükséges. Kiskunhalas 
Tel.: 06 20/375-47-25  A-67
Autószerelőt keresünk műhelyünkbe saját céges autó-
ink karbantartásához, 
és javításához. Hosszú távú munkalehetőség! Kiemelt 
fizetés! Kiskunhalas Tel.: 06 20/375-47-25  A-68
Kiskunhalasi Postakocsi Pizzéria és Étterem pizzafutá-
rok jelentkezését várjuk! Tel.: 06 70/771-19-11  A-78
Kiskunhalasi telephelyre, virág kertészetbe keresünk 
dolgozót hosszú távra. Érdeklődni munkanapokon 8-
16 óráig telefonon. Tel.: 06 20/988-55-64  A-79
Minőség Irányítási Vezető munkakörbe keresünk ta-
pasztalattal rendelkező, megbízható munkatársat tel-
jes munkaidőbe. ISO, BRC, HACCP jártasság előny! 
Jelentkezni telefonon. Tel.: 06 30/390-90-69  A-80
Az Erman 90 Kft. műszaki ismeretekkel ren-
delkező üzemvezetőt keres. Önéletrajzokat az  
info@hippogold.com e-mail címre várjuk.  
Tel.: 06 70/385-01-71  A-81
Soltvadkerti műanyagüzembe főállású és részmun-
kaidős munkatársat keresünk. Érdeklődni 8-18 óráig. 
Tel.: 06 30/963-91-77  A-82

Corso Verona Gyorsétterembe konyhai kisegítőt ke-
resünk. Érdeklődni személyesen az irodában (Kis-
kunhalas, Széchenyi u. 108.) vagy telefonon lehet.  
Tel.: 06 20/225-50-04  A-83
 
 
 
Hízó eladó. Tel.: 06 20/239-79-12  A-69
 
 
 
Raktárak, irodák kiadók a KOLIKEN Kötönyi úti és Pe-
tőfi utcai telephelyein. Tel.: 06 20/927-09-46  A-13
650 m2-es raktár kiadó Kiskunhalas, Keceli út 5. sz. 
Tel.: 06 30/371-85-99  A-51
 
 
 
Konyhakész nyárfa felvágva, hasítva 3.500 
Ft/q, akác 6.800 Ft/q. EUTR: AA5864991  
Tel.: 06 70/620-40-30  A-16
Hívő testvéreim keresem. 60-as testvérnő vagyok. 
Tel.: 06 30/419-68-18  A-72
Nagybálás széna eladó. Tel.: 06 30/651-27-59  A-76
 
 
 
Erdei téren I. emeleti 2 szobás lakás eladó.  
Tel.: 06 20/978-05-91  A-73
Kiskunhalason tanya eladó.  
Tel.: 06 70/254-55-95  A-74
Kiskunhalason az Alsóvárosban felújított családi ház 
eladó. Tel.: 06 70/416-480-05  A-84
 
 
 
Toyota Corolla gépjármű eladó.  
Tel.: 06 30/351-43-75  A-75
 
 
 
Épületenergetikai tanúsítá. Ocskó László  
Tel.: 06 20/913-55-35  A-22
Fürdőkád-felújítás. Tel.: 06 30/998-24-85  A-37
Személyszállítás 15-19-35 fős buszokkal! Kecel  
Tel.: 06 30/304-10-97  A-59
Mélyszántás – 15 Ft/m2 (erdő és gyümölcsös)  
Tel.: 06 30/651-27-59  A-77
Szobafestést vállalok. Tel.: 06 30/725-46-16  A-85
Csatornázást, tetőjavítást, bádogozást vállalok.  
Tel.: 06 30/792-18-80  A-86
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Születtek: Korponyai Laura (Nagy Eleonóra) Budapest, Góczen Levente 
(Virág Katalin Mária) Kiskunhalas, Kollár Anita (Ábrahám-Furus Kriszti-
na) Kömpöc, Dudás Nolen (Slezák Anita) Szank, Tóth Nolen (Faragó Ren-
áta) Kecskemét, László Roland Dávid (Gyuris Réka) Kiskunmajsa, Szöllősi 
Zita (Benke Lili Tünde) Kecskemét, Reszegi Olívia (Makkos Irén) Soltszen-
timre, Nemes Nándor (Ivacska Kitti) Kiskunhalas, Bese Lia Liliom (Bara-
nyi Klaudia Alexandra) Szank, Tamás Csongor (Kézér Lilla Kata) Kalocsa, 
Oroszi Auróra (Varga Krisztina) Kiskunhalas, Németh Liza (Lippai Barba-
ra Fruzsina) Kiskőrös, Göndös Olivér (Tóth Zsófia) Szeged, Simut Janka 
Ilona (Sánta Borbála) Tiszakécske, Kókai Konrád Martin (Velez Henrietta) 
Kunfehértó, Kovács Minka (Majer Éva) Bajaszentistván, Pénzes Aliz (Né-
met Anna) Tompa, Hujber-Kovács Axel (Kovács Veronika) Kiskunmajsa
Házasságot kötöttek: Firnigl László és Marosi Diána, Bognár Gábor Ba-
lázs és Bozsoki Adelaida, Agócs László és Szauter Zsuzsanna
Elhunytak: Dánfi Árpádné Szabados Ilona (Kiskunhalas), Czombos Mi-
hályné Borbás Judit (Kiskunhalas), Gama-Kovács Gábor (Kiskunmajsa), 
Dulinafka Gábor (Kecel), Kormos Imre (Kisszállás), Fődi Istvánné Balogh 
Erzsébet (Kiskunhalas), Gémes József (Kiskunhalas), Farkasné Kereszte-
si Mária (Kiskunmajsa), Rigó Péterné Kis Anna (Bugac), Kolompár Zsolt-
né Kolompár Ibolya (Kecel), Farkas Ignácné Slonszki Erzsébet (Kecel), 
Tóth Irén (Csengőd), Zsilinszki Mihály (Tompa), Molnár Tamás (János-
halma), Hugyi Antal (Jánoshalma), Lakatos László Mihályné Rabb Matild 
(Jánoshalma)
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Nézze digitálisan jó 
minõségben a HALAS TV-t

MÛSORAJÁNLATUNK:

online műsorújság 
www.halasmedia.hu

A műsorváltozás jogát fenntartjuk.

Február 22. SZERDAFebruár 22. SZERDA
00:00 Képújság
07:00 Híradó/kedd (ism.)
07:30 Koktél – válogatás a Halas 
 Tv műsoraiból (ism.)
08:00 Képújság
12:00 Koktél – válogatás a Halas 
 Tv műsoraiból (ism.)
12:30 Híradó/kedd (ism.)
13:00 Képújság
19:00 Híradó/szerda
19:20 Napi Mozaik
19:30 Mi megyénk
20:00 Híradó/szerda (ism.)
20.30 Mi megyénk (ism.)
21:00 Képújság
22:00 Híradó/szerda (ism.)
22:30 Mi megyénk (ism.)
23:00 Képújság

Február 23. CSÜTÖRTÖKFebruár 23. CSÜTÖRTÖK
00:00 Képújság
07:00 Híradó/szerda (ism.)
07:30 Mi megyénk (ism.)
08:00 Képújság
12:00 Mi megyénk (ism.)
12:30 Híradó/szerda (ism.)
13.00 Önkormányzati 
 testületi ülés (élő)
16.00 Képújság
19:00 Híradó/csütörtök
19:20 Napi Mozaik
19:30 Kultúrkép – 
 kulturális magazin
20:00 Híradó/csütörtök (ism.)
20:30 Kultúrkép – 
 kulturális magazin (ism.)
21:00 Képújság
22:00 Híradó/csütörtök (ism.)
22:30 Kultúrkép – 
 kulturális magazin (ism.)
23:00 Képújság

Február 24. PÉNTEKFebruár 24. PÉNTEK
00:00 Képújság
07:00 Híradó/csütörtök (ism.)
07:30 Kultúrkép – 
 kulturális magazin (ism.)

08:00 Képújság
12:00 Kultúrkép – 
 kulturális magazin (ism.)
12:30 Híradó/csütörtök (ism.)
13.00 Képújság
18:00 10 éve történt (ism.)
18.30 Diagnózis
19:00 Híradó/péntek
19:20 Napi Mozaik
19:30 10 éve történt (ism.)
20.00 Híradó/péntek (ism.)
20:30 Diagnózis (ism.)
21:00 Képújság
22:00 Híradó/péntek (ism.)
22.30 Diagnózis (ism.)
23:00 Képújság

Február 25. SZOMBATFebruár 25. SZOMBAT
00:00 Képújság
08:00 Híradó/péntek (ism.)
08:30 Diagnózis (ism.)
09:00 Képújság
12:00 Diagnózis (ism.)
12:30 Híradó/péntek (ism.)
13:00 Képújság
17:20 A hét Napi Mozaikjai (ism.)
18.00 Diagnózis (ism.)
18.30 Kultúrkép – 
 kulturális magazin (ism.)
19.00 Diagnózis (ism.)
19.30 Kultúrkép – 
 kulturális magazin (ism.)
20.00 Diagnózis (ism.)
20.30 Mi megyénk (ism.)
21.00 Képújság

Február 26. VASÁRNAPFebruár 26. VASÁRNAP
00:00 Képújság
09.00 Önkormányzati testületi ülés 
 (ism.)
12.00 Képújság
16:00 10 éve történt
16:30 Diagnózis (ism.)
17:00 Koktél – válogatás a Halas Tv 
 műsoraiból (ism.)
17:30 Diagnózis (ism.)
18:00 Kultúrkép – 
 kulturális magazin (ism.)

18:30 Híradó/hétfő (ism.)
19:00 Híradó/kedd (ism.)
19:30 Híradó/szerda (ism.)
20:00 Híradó/csütörtök (ism.)
20:30 Híradó/péntek (ism.)
21:00 Képújság

Február 27. HÉTFŐFebruár 27. HÉTFŐ
00:00 Képújság
07:00 Mi megyénk (ism.)
07:30 10 éve történt (ism.)
08:00 Képújság
12:00 Mi megyénk (ism.)
12:30 10 éve történt (ism.)
13:00 Képújság
19:00 Híradó/hétfő
19:20 Napi Mozaik
19:30 10 éve történt
20:00 Híradó/hétfő (ism.)
20.30 10 éve történt (ism.)
21:00 Képújság
22:00 Híradó/hétfő (ism.)
22:30 10 éve történt (ism.)
23:00 Képújság

Február 28. KEDDFebruár 28. KEDD
00:00 Képújság
07:00 Híradó/hétfő (ism.)
07.30 10 éve történt (ism.)
08.00 Képújság
12:00 10 éve történt (ism.)
12.30 Híradó/hétfő (ism.)
13:00 Képújság
19:00 Híradó/kedd
19:20 Napi Mozaik
19:30 Koktél – válogatás a Halas 
 Tv műsoraiból
20:00 Híradó/kedd (ism.)
20:30 Koktél – válogatás a Halas 
 Tv műsoraiból (ism.)
21:00 Képújság
22:00 Híradó/kedd (ism.)
22:30 Koktél – válogatás a Halas 
 Tv műsoraiból (ism.)
23:00 Képújság
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CímlapunkonCímlapunkon
Fotók: Anda Péter, Jáger Levente, Szőri Attila

Kreatív: Anda Péter
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Kern Martin: Kern Martin: 
remek bemutatkozás az NB I-benremek bemutatkozás az NB I-ben

Két mérkőzésen is kezdőként 
számított Kern Martinra Hor-
nyák Zsolt, a Puskás Akadémia 
NB I-es csapatának vezetőedző-
je. A kiskunhalasi labdarúgó 
mindkét alkalommal remek 
teljesítményt nyújtott. A Zala-
egerszeg ellen ő volt a PFL tör-
ténetének legfiatalabb labdarú-
gója, aki bemutatkozhatott az 
élvonalban. 

 
Úgy tűnik, hogy a szakembereknek, 

főként Hornyák Zsolt vezetőedzőnek 
tetszik az a hozzáállás, játék, szorga-
lom, amit Kern Martin hétről hét-
re mutat az edzéseken, valamint a 
mérkőzéseken. A Szilády RFC egy-
kori játékosa, aki 2017 óta palléro-
zódik a Puskás Akadémián és már 
a korosztályos válogatott csapat-
kapitányaként is pályára léphetett. 
Február 12-én pedig sporttörténel-
met írva 16 évesen és 320 naposan, 
az akadémia történetének legfiata-

labb játékosaként a magyar élvonal-
ban is bemutatkozhatott. A Zalaeger-
szeg elleni találkozón 74-es mezben 
játszott. Marci 60 percet játszott és 

több kiváló megmozdulással vétette 
magát észre. 

– A fiatal Kern Martinon nem lát-
szódott a megilletődöttség, jól ját-

szott, sokat elmond, hogy ő végezte 
el a hazai együttes szabadrúgásait, 
amelyek rendre veszélyesen szálltak 
a Zalaegerszeg tizenhatosán belül-
re. A 16 éves játékos nem vallott szé-
gyent a debütálásán – írta a mérkő-
zés tudósításában a nemzetisport.hu. 

Szinte természetes volt, hogy a Vi-
deoton ellen is ott volt a kezdőben. 
Martin ezúttal sem vallott szégyent a 
45 perc alatt. Hornyák Zsolt a meccset 
követő sajtótájékoztatón kitért arra, 
hogy nem azért cserélte le, mert nem 
volt vele elégedett. Azt mondta, foko-
zatosan szeretné beépíteni a csapatba. 

– Nagyon ügyes játékosról beszé-
lünk. Szeretem a játékát, imádom 
az edzéseit, azért is kap lehetőséget 
a pályán – fogalmazott a vezetőedző.

JágerJáger
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Futsal bronzérem a vármegyei tornákrólFutsal bronzérem a vármegyei tornákról

FO
TÓ

K:
 F

AC
EB

O
O

K.
CO

M

Két bronzérmet szereztek a Bács-Kiskun vármegyei utánpótlás 
futsal tornákon a Szilády RFC női csapatai. Dávid Géza edző a 
közösségi oldalon közzétett tájékoztatása szerint az U17-es és 
U20-as korosztály is Jánoshalmán szerepelt. 

Jánoshalma volt a házigazdája a női 
futsal Bács-Kiskun vármegyei torná-
inak. A Szilády RFC két korosztállyal 
képviseltette magát a megméretésen. 
Dávid Géza edző beszámolója szerint 
az U17-es csapatban több játékos is be-
mutatkozhatott. A premier sikeres volt. 
A tréner szerint Tamaskó Edina re-
mek védésekkel, Andrada Ilie gólok-
kal, Hrk Viktória, Böthe Viktória 
és Antóni Réka pedig hasznos me-
zőnymunkával vétette magát észre. A 
keret tagja volt még Barát Annamá-

ria, Barát Marianna, Nagy Ivett 
és Horváth Anna, ők egyébként ko-
rábban már a felnőtt NB II-es csapat-
ban szerezhettek tapasztalatot. 

Az új összetételű RFC jól kezdett a há-
zigazda Arany Bácska ellen, amely el-
len 1-0 volt az eredmény a halasiak ja-
vára. A Bugac elleni találkozón az első 
gólt a Szilády szerezte, ám azt érvényte-
lenítették a játékvezetők. A folytatásban 
az ellenfél is betalált, ezt viszont megad-
ták. Hiába akart az RFC, nem sikerült a 
fordítás. Az utolsó ellenfél a korosztály-

ból messze kiemelkedő Mercedes-KLC 
volt. A lányok sokáig remekül védekez-
tek, de végül győzött a nagyobb rutin, 
így bronzérmesként zárták a tornát. 

–  A csalódottságra nincs okunk, hi-
szen ennek a korosztálynak ez még 
csak egy hosszú út eleje. Az U20-ban 
sajnos kevésbé volt örömteli a hely-
zet. Már a torna előtt is több hiány-
zónk volt, amit tovább nehezítettek 
a helyben szerzett kisebb sérülések. 
Bár nem fogható erre az első mecs-
cs sima veresége az Arany Bácska 
ellen, mert a hazaiak nagyon tuda-
tos, jó játékkal, megérdemelten nyer-
tek ellenünk. Fejben sikerült ugyan 
összekapni magunkat a folytatás-

ra és a Mercedes-KLC ellen lényege-
sen jobban és céltudatosabban ját-
szott a csapat, de a meccset így is a 
vármegyeszékhely együttese nyerte. 
Az utolsó fordulóban némileg sikerült 
kozmetikázni a Kiskunhalasi FC el-
leni magabiztos győzelemmel, de az 
U20-ban sajnos bőven maradhatott 
bennünk hiányérzet, nem is annyira 
az eredmény, inkább a mutatott já-
ték tekintetében. Ebben a korosztály-
ban Lakos Larisza, Buknicz Ka-
ta, Stibrik Adél, Kuklis Dorina, 
Lány Bianka, Mészáros Lilla és 
Óvári Anita léptek pályára – fogal-
mazott Dávid Géza.

JLJL
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A Kertvárosi-iskola kapta a polgármesteri különdíjat

Tóth István, az év edzője

Kiskunhalas sportváros volt, és lesz isKiskunhalas sportváros volt, és lesz is
Eredményes évet zárt a kiskunhalasi sport 2022-ben is. A  város 
minden esztendőben megköszöni, és elismeri a kiváló eredménye-
ket elért versenyzők, edzők, valamint az őket segítő támogatók ál-
dozatvállalását. Az ünnepségen hét sportág legjobbjait díjazták.

Vas Luca lett az év női sportolója

Acsai-Varga Bence az év esélyes sportolója

Az idei Sportgálára, a 2022-ben 
eredményesen szereplő sportolók, 
edzők, támogatók elismerésére a 
Csipkeházban került sor. 

A program elején Szarvas Panni 
énekelt, majd Kuris István Lász-
ló alpolgármester köszöntötte a 
megjelenteket. 

– A sport Kiskunhalason is össze-
tartásra nevel, mindenki számára 
elérhető és egyben személyre sza-
bott, hiszen az egyéni sportlehető-
ségek mellett számos szakmai egye-
sület működik a városban. A merész 
és nehéz célkitűzések eléréséhez csa-
patban kell játszani, összefogással. 
Ez a közösségi szempont lényegi-
leg közel áll a város sportkoncep-
ciójához is: helye van az emberek 
találkozásának, az értékek formá-
lódásának és a testvériségnek. Ezért 
van otthon a sport Kiskunhalason 
– fogalmazott. 

Fülöp Róbert polgármester tá-
vollétében Kuris István László és 
Szűcs Csaba alpolgármesterek ad-
ták át az kitüntetéseket Vincze At-

tilának, a Sportbizottság elnökének 
társaságában. 

Elsőként az év női utánpótlás spor-
tolójának járó díjat Gyenizse 

Zsófia fitneszversenyző kapta meg. 
Az év férfi utánpótlás sportolója 2021-
es teljesítménye alapján Takács Ba-
lázs tornász volt. 

Az év utánpótlás csapatának járó el-
ismerést a diákolimpián sikeresen 
szereplő Kiskunhalasi Fazekas Mi-
hály Általános Iskola tornászai érde-
melték ki. A csapatokban Macska 
Norbert Olivér, Locskai Leven-
te, Takács Balázs, Grobál Dáni-
el, Horti Olivér, Mádai Gellért, 
Tóth Péter, Kajdocsi Noel, Bo-
zóki Dániel, Tislér Bence, Máté 
Koppány, Majoros Máté, Mes-
ter Benett, Máris Gábor, Szántó 
Lóránt, Maráczi Donát, Macska 
Szabolcs kapott helyet. 

Az év esélyes sportolójának járó elis-
merést Acsai-Varga Bence labda-
rúgó kapta meg.  

Az év női sportolója Vas Luca úszó 

lett, az év férfi sportolója Halász 
Bence volt, aki világbajnokságra va-
ló felkészülése miatt nem tudott jelen 
lenni az ünnepségen. A díjat távollété-
ben Szloboda Mihály vette át.  

Az év edzőjének járó díjat 2022-ben 
Tóth István, a Kiskunhalasi Fazekas 
Mihály Általános Iskola és a Halas Fit-
ness Egyesület trénere érdemelte ki. 

Az év sporttámogatója a Hunent Zrt. 
volt, az elismerést Balogh Zoltán 
résztulajdonosnak adták át. 

Az év felnőtt csapata a Szilády RFC 
női futsalcsapata lett. A csapatban 
Nemes Ilona Erzsébet, Lajos Vi-
vien, Nagy Vivien, Gál Fanni, 
Majkuth Csenge, Buknicz Ka-
ta, Lakos Larisza, Enying Luca 
Zsanett, Barta Viktória, Lány 
Bianka, Stibrik Adél, Szekula 
Dávidné (Precsinszki Bea), Dúl 
Izabella, Andó Alexandra, Pécz-
ka Petra, Óvári Anita, Csehi Le-
ila, Kuklis Dorina, Szabó Domi-
nika, Nagy Ivett, Végh Emese, 
Horváth Anna, Barát Annamá-
ria, Barát Marianna, Mészáros 
Lilla kapott helyet. 

Évek óta hagyomány, hogy Fülöp Ró-
bert polgármester adományoz. Idén ezt 
az elismerést a Kiskunhalasi Kertvá-
rosi Általános Iskola játékos sportver-
seny csapata kapta meg. A csapat tag-
jai: Varga Kála, Cseh Alina, Tóth 
Vivien, Szloboda Hédi, Tóth Pet-
ra, Csomor-Bohner Júlia, Hevesi 
Rebeka, Szabó Réka, Polereczki 
Léna, Polereczki Ábel, Pap Lász-
ló Dominik, Vincze Brajen, Sán-
ta Noel, Koczka-Kovács Dániel, 
Szakál Simon, Vakula Márk és 
Babenyecz Bendegúz volt. 

A programot Szarvas Panni egy dallal 
zárta. Valamennyi díjazott megkapta a 
Kiskunhalasi Sportalbumot is.

Jáger L.Jáger L.
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RITA ASSZONY ÍZVARÁZSLATA

Magyaros házikolbászMagyaros házikolbász
A hétvégén zajlott Kisszálláson a hagyományőrző disznótoros 
program, ahol kolbásztöltő versenyt is rendeztek. A résztve-
vő csapatok jelentős része az alábbi receptre esküszik (persze 
ahány ház, annyi szokás).

Magyaros házikolbász
Hozzávalók: 7 kg sertéslapocka, 3 

kg tokaszalonna, 200 g só, 200 g fű-
szerpaprika (lehet 80-20%, 70-30% 
arányban csípőssel is keverni), 100 g 
őrölt bors, 100 g őrölt köménymag. 

Elkészítés: a húst felkockázzuk, a 
tokaszalonnát lebőrözzük, ha szük-
séges, szintén felkockázzuk, a hús-
sal összekeverjük, majd az egészet 
ledaráljuk. A darált húshoz adjuk a 
fűszereket, és kézzel alaposan össze-
dolgozzuk, legalább 15 percig, hogy 
homogén masszát kapjunk. A beleket 
váltott, tiszta vízben átmossuk, majd 
kevés langyos vízben odakészítjük a 
töltéshez. Egy belet kiveszünk, a vé-
gére csomót kötünk, és mint egy lufit, 
felfújjuk. Ezzel leellenőrizzük, hogy 
nem szakadt vagy lyukas a bél. A töl-
tőt telerakjuk a kolbászhússal, a töltő 
csövét kicsit bevizezzük, bekenhetjük 

a kolbászhússal, hogy csússzon, ne ta-
padjon rá a bél. A belet szépen a töl-
tőcsőre húzzuk, vigyázva, hogy ne sé-
rüljön. A töltőt elindítjuk, és nem túl 
feszesre, megtöltjük a belet. A végét 
elkötjük, 2-3 helyen csavarunk a kol-
bászon, ezzel ki is porciózzuk. Frissen 
megsütjük vagy fagyasztóba tesszük a 
későbbi felhasználásig.

Önnek is van egy házias receptje? 
Küldje el a szori.attila@halasmedia.
hu címre!

Rita asszonyRita asszony
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Vidám táncok a Vári szalagavatójánVidám táncok a Vári szalagavatóján
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Emlékezetes szalagavatóval zárták az ilyen jellegű ünnepségek so-
rát a Kiskunhalasi Szakképzési Centrum Vári Szabó István Szak-
képző Iskolájának diákjai. Idén hét osztály fejezi be középiskolai 
tanulmányait, az arra méltó fiataloknak dr. Komáromi Szilárd 
igazgató tűzte fel a felnőtté válás egyik jelképét, a szalagot.

A Vári-szakképző iskola zárta idén 
a szalagavató ünnepségek sorát. A 
Dékáni-sportcsarnok volt a rendez-
vény helyszíne, ebben az évben hét 
osztály fejezi be középiskolai ta-
nulmányait. A végzősök nevében 
Szvetnyik Nikoletta mondta el 
gondolatait. 

– Nehéz most megtalálni a szava-
kat, és olyat mondani, ami örökre 
megmarad bennünk. Az emlékek, a 

barátságok, a közös kirándulások, 
a dolgozatok lelki megterhelései, a 
tanulás súlyos percei mindenkép-
pen megmaradnak bennünk. Ezek 
mind-mind olyan pillanatok, ami-
ket sohasem felejtünk el – mondta 
a diáklány. 

Szép hagyomány az intézményben, 
hogy az arra méltó diákok mellka-
sára az igazgató tűzi fel a felnőt-
té válás jelképét. Ezúttal Patai 

Krisztofer, Tóth-Bura Georgi-
na, Kovács László Dániel, An-
csa-Molnár Roland, Kordás 
Kevin, Rosnyai Viktória Noé-
mi, Uhrin Beáta, Brandschott 
Benjamin János, Papp Sza-
bina, Kolonusz Dávid, Hor-
váth Ádám, Káli Erika, Mará-
czi Marcell, Morvai Norbert 
Dávid, Répási Dániel, Hodo-
niczki Martin, Gusztus Beáta, 
Mezei Alex és Felföldi Márkó 

volt a jutalmazott. A végzős diákok 
2023-ban is letették a váris esküt. 

– Közeledik életünk fontos fordu-
lója, a ballagás, a vizsgák, melyek 
sorsunkat fordítják. Lelkemben vá-
ris diák maradok örökre, ki e foga-
dalmat bevési szívébe – hangzott el. 

Az ünnepség második részében há-
rom osztály mutatta be produkciót, 
a szalagozót pedig az évfolyamtánc, 
a keringő zárta.

JLJL


